Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutú účelovú dotáciu použiť na realizáciu projektu: 
„Vydanie knihy – Deti v umení“, registratúrne číslo žiadosti: 15629/2024. 

Čl. II. 
Výška dotácie, jej poskytnutie, použitie a účel 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi účelovú dotáciu vo výške 

maximálne  1 500,- EUR (slovom tisícpäťsto EUR). 

2. Poskytovateľ poskytne účelovú dotáciu prijímateľovi vo výške uvedenej v bode 1. 
tohto článku do 30 dní od zaslania vyúčtovania dotácie žiadateľom podľa Čl. III. 
tejto zmluvy. 

3. Dotácia môže byť použitá len na realizáciu projektu uvedeného v Čl.